
--------------------------------------------------- ROK 2022 --------------------------------------------------- 

25 kwietnia w Warszawskim Domu Techniki NOT odbyła się „Debata podsumowująca III KEP”, 

połączona z obchodami jubileuszu setnej rocznicy uchwalenia pierwszej Ustawy Elektrycznej 

w Polsce z dnia 21 marca 1922 r. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Szkolnego Koła 

SEP przy Technikum w Połańcu – Antoni Radzimowski, Kacper Kępiński, Karolina Pawłowska, 

Weronika Sadłocha, Grzegorz Wójcikowski oraz Pani Prezes SEP Oddziału Tarnobrzeskiego 

Józefa Okładło. 

 

W dniach 26-29 maja Koło SEP przy Elektrowni Stalowa Wola zorganizowało wycieczkę 

techniczno-krajoznawczą na trasie Stalowa Wola – Spała – Aleksandrów Łódzki – Łódź – 

Inowłódz – Tomaszów Mazowiecki – Stalowa Wola.  

 

 

W dniu 23 czerwca w Baranowie Sandomierskim odbyło się XVII Walne Zgromadzenie 
Delegatów Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. W wyniku przeprowadzonych wyborów wybrano 
władze Oddziału: 
Józefa Okładło   – Prezes 
Jerzy Mąsior    – V-ce Prezes, Skarbik 
Jan Wójcik   – V-ce Prezes 
Marian Bunarowski  – V-ce Prezes 
Daniel Karkoszka   – Członek Prezydium 
Krzysztof Otto    – Członek Prezydium 
Jerzy Kuczyński  – Członek Prezydium 
Jacek Zelik   – Sekretarz 



Balawander Andrzej   – Członek Zarządu  
Popiel Wiktor    – Członek Zarządu 
Łukaszek Tomasz  – Członek Zarządu     
Wójcikowski Grzegorz  – Członek Zarządu       
Żurawski Mariusz  – Członek Zarządu  
 
Wybrano Komisję Rewizyjną w składzie: 
Janina Sawicka – Przewodnicząca 
Danuta Woszczyk  – członek 
Paweł Reczek  – członek 
 
Wybrano Sąd Koleżeński w składzie: 
Bunarowska Bożena  – Przewodnicząca 
Pasoń Adam  – członek 
Strzelczyk Dariusz – członek 
 
Delegatami na WZ SEP zostali: Okładło Józefa, Bunarowski Marian, Mąsior Jerzy 

8 października  na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczysty spotkanie  z 

okazji Dnia Energetyka. W spotkaniu uczestniczyło  blisko 100 osób. 

 

14 października odbyły się uroczystości jubileuszowe 70-lecia Zakładowego Koła SEP przy 

Elektrowni Stalowa Wola. Jubileusz zgromadził blisko 50 gości. 

 



W dniach 20-22 października w Groniu odbyło się szkolenie dla Komisji Kwalifikacyjnych 

oraz szkolenie dla członków Zarządu Oddziału i Komisji Rewizyjnej. 

 

16 grudnia na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się spotkanie wigilijno-opłatkowe 

dla członków zarządu, przewodniczących komisji działających przy oddziale 

oraz członków  komisji rewizyjnej Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. 

 

18 grudnia Tarnobrzeski Oddział SEP wspólnie z Kołem „Siarkopol” zorganizował na terenach 

nadwiślańskich kulig.  

 

 



--------------------------------------------------- ROK 2023--------------------------------------------------- 

20 stycznia w restauracji Stary Browar w Tarnobrzegu odbyły się uroczystości jubileuszowe 

60-lecia powstania przyzakładowego Koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy 

KiZPS  „Siarkopol”. Jubileusz zgromadził blisko 70 gości. 

 

28 stycznia na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się coroczne uroczyste spotkanie 

emerytów z Zarządem Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. W spotkaniu wzięło udział blisko 60 

osób.  

 

11 lutego na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie noworoczne 

członków Tarnobrzeskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich, w którym wzięło 

udział ponad 130 osób. 

 



9 marca szkolne Koło SEP w Zespole Szkół w Połańcu  uczestniczyło w V Sympozjum „Młodzi. 

Technika. Przemysł.”, które organizowane było przez Akademickie Koło Stowarzyszenia 

Elektryków Polskich przy Wydziale Elektrycznym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie oraz Koło Oddziału Studenckiego IEEE (Instytutu Inżynierów 

Elektryków i Elektroników). Hasłem przewodnim tegorocznej edycji było „Przełącz się 

na atomOZE!”. W spotkaniu uczestniczyło 40 uczniów kształcących się w zawodach technik 

elektronik oraz technik elektryk. 

 

27 marca Koło SEP przy Enei Elektrowni Połaniec po raz drugi zorganizowało bezpłatne 

warsztaty w zakresie promowania instalacji fotowoltaicznych, magazynów energii oraz pomp 

ciepła i ich praktycznych zastosowaniach przez indywidualnych użytkowników. 

 

30 marca na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie 

Wielkanocne dla członków zarządu, przewodniczących komisji działających przy oddziale 

oraz członków komisji rewizyjnej Tarnobrzeskiego Oddziału SEP.  

 



W dniach 21-23 kwietnia Koło SEP przy Elektrowni Stalowa Wola zorganizował wycieczkę 

techniczno-krajoznawczą, której głównym punktem było zwiedzanie elektrowni atomowej 

Dukovany niedaleko czeskiego Brna. 

 

25 kwietnia zostało zorganizowane sympozjum szkoleniowe pt. „NOWOCZESNE SYSTEMY 

NADZORU ORAZ SYSTEMY OŚWIETLENIA W OBIEKTACH BUDOWLANYCH”. Organizatorami 

tego wydarzenia było Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział w Tarnobrzegu oraz Koło 

SEP „Siarkopol”. W sympozjum wzięło udział blisko 60 osób. 

 

W dniach 12-13 maja w Radomiu po trzech latach przerwy spowodowanej pandemią 

koronawirusa SARS-CoV-2, odbyło się VI DYSKUSYJNE FORUM KOBIET SEP pod hasłem 

przewodnim: „Kobiety SEP w dobie przemian energetycznych”. Organizatorem VI Forum był 

Oddział Radomski SEP, który zajął się sprawami organizacyjnymi i programowymi. Wsparcia 

udzieliła kol. Józefa Okładło - szefowa Centralnej Komisji ds. Członków Zwyczajnych SEP 

i przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Forum. 

 



17 maja Koło w Stalowej Woli i Oddział Tarnobrzeski w Tarnobrzegu zorganizowało bezpłatne 

seminarium połączone z informacją techniczną na temat produktów i rozwiązań firm: SAKS-

POL i Gorlan Polska. 

2 czerwca na Politechnice Krakowskiej odbyły się centralne obchody Międzynarodowego 

Dnia Elektryka (MDE), których gospodarzem był Oddział Krakowski SEP. Tematem 

przewodnim obchodów MDE 2023 była TRANSFORMACJA ENERGETYCZNA. W obchodach 

wzięło udział blisko 160 osób. Tarnobrzeski Oddział SEP reprezentowali kol. Jerzy Mąsior i kol. 

Jacek Zelik. 

 

16 czerwca w Sali Portretowej Zamku w Baranowie Sandomierskim obradowali prezesi 

oddziałów Stowarzyszenia Elektryków Polskich w ramach Rady Prezesów SEP.  Głównym 

inicjatorem tego wydarzenia była Józefa Okładło. Głównym celem obrad Rady Prezesów była 

dyskusja nad bieżąca realizacją celów statutowych stowarzyszenia na poziomie oddziałów. 

W debacie omówiono kierunki dalszej działalności stowarzyszeniowej oraz strategię rozwoju 

organizacji na kolejne lata.  Medal im. prof. Mieczysława Pożaryskiego dla koła SEP 

„Siarkopol” odebrał prezes Koła – Jacek Zelik, szafirową odznakę SEP odebrał – Jan Jachyra z 

koła Grodzkiego.  

 

27 czerwca na Politechnice Warszawskiej w salach Rady Wydziału Elektrycznego odbyło się 3. 

plenarne zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP w kadencji 2022–2026 – zebranie 

wyjątkowe, z udziałem przedstawicieli blisko 30 oddziałów SEP i zaproszonych gości. Z 

ramienia Tarnobrzeskiego Oddziału SEP w obradach uczestniczył kol. Jacek Zelik – 



przewodniczący Oddziałowej Komisji Historycznej i jednocześnie członek Centralnej Komisji 

Historycznej SEP. 

 

 

14 lipca na Zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste posiedzenie ZO. Na 

spotkanie zaproszono najbardziej zasłużonych członków Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. 

Osobom, które w roku jubileuszowym otrzymały medale stulecia wręczono „Księgę 

jubileuszową” wydaną z okazji 100-lecia SEP. Wręczone zostały również odznaczenia 

przyznane z okazji jubileuszów Kół SEP. 

 

W dniach 15-24 września Tarnobrzeski Oddział SEP zorganizował dla swoich członków 

objazdową wycieczkę techniczno-turystyczną do perły Bałkanów – Czarnogóry. 

 



7 października w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczysty spotkanie z okazji Dnia 

Energetyka, które jest kontynuacją pięknych tradycji stowarzyszeniowych. W spotkaniu 

uczestniczyło blisko 150 osób. 

 

25 października odbyło się pierwsze posiedzenie CKCZ SEP w kadencji 2022-2026. Komisja 

pełni funkcję organu doradczego ZG SEP. Celem jej działania jest rozpoznawanie 

i uwzględnianie możliwie w najszerszym zakresie oczekiwań członków SEP, które są 

zróżnicowane w poszczególnych środowiskach. Od momentu powołania CKCZ SEP w 2014 

roku funkcję przewodniczącej pełni kol. Józefa Okładło. 

 

27 października w Stalowej Woli odbyła się uroczystość jubileuszowa 70-lecia powstania Koła 

SEP w Stalowej Woli, dawniej przy Hucie Stalowa Wola. 

 



7 listopada w siedzibie Tarnobrzeskiego Oddziału SEP odbyło się pierwsze inauguracyjne 
posiedzenie Komisji Historycznej. Skład Komisji Historycznej przedstawia się następująco:  
kol. Jan Skorupa – członek KH z Koła SEP Stalowa Wola, kol. Leszek Ros – członek KH z Koła 
SEP przy Elektrowni Stalowa Wola kol. Mariusz Żurawski – sekretarz KH z Koła SEP przy 
Elektrowni Połaniec, oraz kol. Jacek Zelik – przewodniczący KH z Koła SEP Siarkopol 
oraz  jednocześnie członek CKH SEP. 

 

W dniach 8-9 listopada  wycieczka naukowo techniczna Koła przy Zespole Szkół w Połańcu w 

Bieszczady połączona ze zwiedzaniem elektrowni szczytowo-pompowej Solina-Myczkowce. 

 

Tarnobrzeski Oddział Stowarzyszenia Elektryków Polskich SEP zorganizował dla dzieci 

przebywających w szpitalu na Oddziale Dziecięcym w Staszowie (5 grudnia) 

oraz w Tarnobrzegu (6 grudnia) spotkanie ze Św. Mikołajem. 

 



11 grudnia w Warszawie odbyło się coroczne tradycyjne spotkanie świąteczno-noworoczne 

dla przyjaciół i sympatyków SEP. Tarnobrzeski Oddział SEP reprezentowała delegacja 

w składzie: Józefa Okładło, Jacek Zelik, Jerzy Kuczyński, Andrzej Balawender, Andrzej Woś, 

Monika Sawicka, Zbigniew Brzeski oraz dwóch uczniów z Zespołu Szkół w Połańcu kol. Wiktor 

Kuliński oraz kol. Bartosz Myśliwiec. 

 

14 grudnia na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się spotkanie świąteczno-

noworoczne dla członków zarządu, przewodniczących komisji działających przy oddziale 

oraz członków komisji rewizyjnej Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



--------------------------------------------------- ROK 2024 --------------------------------------------------- 

5 stycznia w restauracji Stary Browar w Tarnobrzegu odbyło się noworoczne spotkanie 

członków Koła SEP „Siarkopol”. W spotkaniu wzięło udział 34 członków Koła „Siarkopol” 

w tym kilku członków Koła Grodzkiego. 

 

13 stycznia na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się coroczne uroczyste spotkanie 

emerytów z Zarządem Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. W spotkaniu więzło udział 36 osób. 

 

3 lutego na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie noworoczne 

członków Tarnobrzeskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W spotkaniu wzięło 

udział blisko 100 osób. 

 



26 marca zostało zorganizowane sympozjum szkoleniowe pt. „Vademecum przeciwpożarowe 

elektryka”. Organizatorami tego wydarzenia było Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział 

w Tarnobrzegu, Koło SEP „Siarkopol” oraz firma Cerbex. W sympozjum wzięło udział ponad 

60 osób z czego blisko 20 uczniów przyjechało z Koła SEP przy Zespole Szkół w Połańcu, przy 

której powstaje Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) w Połańcu. 

 

W dniach 19-20 kwietnia odbyło się w Piotrkowie Trybunalskim VII Dyskusyjne Forum Kobiet 

SEP pod hasłem „Aktywność kobiet w kierunku zainteresowania młodzieży zawodami 

elektryka, energetyka”, nad przebiegiem którego czuwała Józefa Okładło. 

 

W dniach 17-19 maja Zarząd Koła SEP przy Elektrowni Stalowa Wola zorganizował wycieczkę 

techniczno-krajoznawczą w Bieszczady i okolice. W ramach programu w pierwszym dniu 

wycieczki uczestnicy mogli zobaczyć i zwiedzić elektrownię szczytowo-pompową na Solinie 

oraz elektrownię wodną Myczkowce.  



 

7 czerwca w Poznaniu IV Kongres Elektryki Polskiej pod hasłem: „Energetyka jutra –

Bezpieczeństwo pokoleń”. Oddział reprezentowała silna grupa ze wszystkich kół 

Tarnobrzeskiego Oddziału SEP.  

 

W okresie wakacyjnym Tarnobrzeski Oddział SEP włączył się współorganizację spływów 

kajakowych, które okazały się świetną promocją naszego stowarzyszenia w mediach. Odbyły 

się trzy spływy jeden organizowany przez TKKF Tarnobrzeg po Dunajcu w dniach 15-18 

sierpnia oraz po Koprzywiance 28 lipca i 4 sierpnia. W tych ostatnich więzło udział ponad 

120 osób.  

 

 



W dniach 5-15 września odbyła się objazdowa Oddziałowa wycieczka techniczno- turystyczna 

do Hiszpanii. W wycieczce wzięło udział 47 osób.   

 

W dniach 19-22 września odbyło się w Rzeszowie VII SHE. Tarnobrzeski Oddział SEP 

reprezentowali Daniel Karkoszka i Wojciech Chudzik z referatem pt. "Energetyka wytwórcza 

w Stalowej Woli - historia i teraźniejszość" oraz  Jacek Zelik z referatem pt. "Historia Koła SEP 

Siarkopol na tle rozwoju przemysłu siarkowego i miasta Tarnobrzega".  

 

W dniu 25 października w Bydgoszczy odbyła się Konferencja "Inżynier Stefan Ciszewski - 

twórca przemysłu elektrotechnicznego w Bydgoszczy". Tarnobrzeski Oddział SEP 

na konferencji reprezentował kol. Jacek Zelik. 



 

W dniu 26 października po raz kolejny w pięknym otoczeniu pałacowych komnat na zamku 

w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczysty spotkanie z okazji Dnia Energetyka. 

W spotkaniu uczestniczyło ponad 100 osób. Część oficjalna składała się pięknej uroczystości 

obchodów 90-tych urodzin kol. Ryszarda Bakowskiego. 

 

31 października Koło w Połańcu po raz czwarty zorganizowało warsztaty techniczne, które 

skoncentrowały się na praktycznych zastosowaniach odnawialnych źródeł energii. To 

wyjątkowe wydarzenie zbiegło się z jubileuszem 50-lecia istnienia Koła SEP przy Elektrowni w 

Połańcu. 

 



W dniu 6 listopada w restauracji Anser w Tarnobrzegu-Machowie w zostało zorganizowane 
sympozjum szkoleniowe pt. „Zintegrowane systemy bezpieczeństwa w oparciu o urządzenia 
systemów VSS marki NOVUS oraz systemów SKD marki HID w połączeniu 
z oprogramowaniem Novus Management System AC”. Organizatorami tego wydarzenia Koło 
SEP „Siarkopol” oraz firma ATT Systemy Bezpieczeństwa Oddział w Kielcach. W sympozjum 
wzięło udział ponad 30 osób z czego 8 uczniów przyjechało z Koła SEP przy Zespole Szkół 
w Połańcu oraz 4 uczniów z Zespołu Szkół w Tarnobrzegu. 

 

W dniu 16 listopada Zarząd Koła "Siarkopol" zorganizował dla swoich członków wyjazd 
do Filharmonii Podkarpackiej na koncert zespołu TRE VOCI pt. "SHOW TIME". W wyjeździe 
uczestniczyło 16 osób. 

 

 

 



W dniu 5 i 6 grudnia Zarząd Tarnobrzeskiego Oddziału SEP zorganizował kolejną „Akcję 

Mikołajkową” dla dzieci przebywających aktualnie na oddziałach pediatrycznych w 

szpitalach. Akcja objęła Szpital w Staszowie, Wojewódzki Szpital w Tarnobrzegu, Powiatowy 

Szpital w Stalowej Woli oraz Dom Pomocy Społecznej Tarnobrzeg-Mokrzyszów.  

 

10 grudnia w Sofitel Warsaw Victoria w Warszawie odbyło się coroczne tradycyjne spotkanie 

świąteczno-noworoczne dla przyjaciół i sympatyków SEP. Program uroczystości obejmował 

m.in. wystąpienie Prezesa SEP, zaproszonych Gości wręczenie wyróżnień honorowych SEP, 

ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursach oraz występ artystyczny. Po 

zakończeniu części oficjalnej odbyło się spotkanie koleżeńskie, poczęstunek i rozmowy 

kuluarowe. Tarnobrzeski Oddział SEP reprezentowała delegacja w składzie: Józefa Okładło, 

Marian Bunarowski, Jacek Zelik, Jerzy Kuczyński, Daniel Karkoszka, Grzegorz Wójcikowski 

oraz dwóch uczniów z Zespołu Szkół w Połańcu: Kamil Kapuściński i Kacper Tomczyk, a także 

Andrzej Poniewierski i Iwona Klimczak z BCU w Połańcu. 

 



W dniu 12 grudnia na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się spotkanie wigilijno-

opłatkowe dla członków zarządu, przewodniczących komisji działających przy oddziale 

oraz członków komisji rewizyjnej Tarnobrzeskiego Oddziału SEP na którym podsumowano rok 

2024 i przedstawiono plany na nowy nadchodący rok 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



--------------------------------------------------- ROK 2025 --------------------------------------------------- 

W dniach 18-19 stycznia odbyła się wycieczka techniczno-kulturalna do Warszawy, w której 

uczestniczyło 18 osób. Członkowie koła SEP „Siarkopol” uczestniczyli w musicalu WE WILL 

ROCK YOU w Tetrze Roma oraz mieli okazję zwiedzić Centrum Pieniądza NBP im. Sławomira S. 

Skrzypka, placówki ekspozycyjno-edukacyjnej Narodowego Banku Polskiego. 

 

W dniu 22 stycznia delegacja z Tarnobrzeskiego Oddziału SEP uczestniczyła otwarciu wystawy 

z udziałem marszałka Sejmu RP Szymona Hołowni oraz Prezesa Stowarzyszenia Elektryków 

Polskich Sławomira Cieślika, który podkreślił, że wystawa „Elektryka polska – od rozbiorów 

do początków III RP” wraz z seminarium „Energetyka jutra – bezpieczeństwo pokoleń” tworzą 

swego rodzaju pomost do ujęcia kompleksowego „Elektryki polskiej od rozbiorów do połowy 

XXI wieku”. Seminarium o takim właśnie tytule odbyło się w Sejmie RP w sali im. Henryka 

Wujca. 

 



W dniu 1 lutego na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się coroczne uroczyste 
spotkanie emerytów z Zarządem Tarnobrzeskiego Oddziału SEP. W spotkaniu więzło udział 55 
osób.    

 

W dniu 1 marca na zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie 

noworoczne członków Tarnobrzeskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W tym 

spotkaniu wzięło udział ponad 100 osób.  

 

W dniach 28-30 marca Koło SEP przy Elektrowni Stalowa Wola zorganizowało wycieczkę 

techniczno-krajoznawczą w słowackie Wysokie Tatry. W wycieczce wzięło udział 17 osób. 

 



27 kwietnia w ramach promocji Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Tarnobrzegu odbył               

2-etapowy wiosenny spływ kajakowy na rzece Wiśle na trasie Grabina-Otoka/Baranów 

Sandomierski - Tarnobrzeg - Sandomierz. W spływie wzięło udział 20 osób. 

 

W dniach 9-10 czerwca w Szczecinie i równolegle w Zielonej Górze i we Frankfurcie odbyły się 

międzynarodowe wydarzenia poświęcone odsłonięciu tablicy IEEE Milestone ku czci 

pionierów pierwszego przesyłu energii elektrycznej na dużą odległość trójfazowym prądem 

przemiennym w 1891 r.: Michała Doliwo- Dobrowolskiego, Oskara von Millera i Charlesa 

Brown.  W szczecińskim programie uroczystości odbyło się otwarcie wystawy pt. „Zarys 

historii rozwoju maszyn elektrycznych prądu przemiennego i rola Michała Doliwo-

Dobrowolskiego”, odsłonięcie tablic Milestone, koncert w Filharmonii Szczecińskiej oraz 

międzynarodowe seminarium „System trójfazowy przełomem w elektrotechnice europejskiej 

i światowej”. Uroczystości przygotował Ogólnopolski Komitet ds. Promocji Osoby i Dzieła 

Michała Doliwo-Dobrowolskiego. Tarnobrzeski Oddziału SEP reprezentował: kol. Jacek Zelik i 

kol. Michał Zelik. 

 

 

 



10 sierpnia odbyła się już po raz trzeci edycja spływu kajakowego po rzece Koprzywiance na 

trasie Koprzywnica – Sośniczany. w której udział wzięło ponad 60 osób. 

 

23 sierpnia w ramach promocji Stowarzyszenia Elektryków Polskich Oddział w Tarnobrzegu 

odbył spływ kajakowy na rzece Łeg na trasie Spie-Bojanów. W spływie wzięło udział 20 osób. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W dniach od 27 września do 4 października Tarnobrzeski Oddział SEP zorganizował dla 

swoich członków objazdową wycieczkę techniczno-turystyczną po Portugalii, która zachwyciła 

nas swoją różnorodnością – od zielonych wzgórz północy po pełne słońca wybrzeża 

Atlantyku. Podczas naszej wyjątkowej wycieczki odwiedziliśmy osiem niezwykłych miejsc, 

które najlepiej oddają ducha tego kraju: Bragę, Guimarães, Porto, Coimbrę, Nazaré, Fátimę, 

Sintrę i Lizbonę. To podróż przez historię, kulturę, duchowość i smak Portugalii. 

 

 

W dniach 22-23 października w restauracji Anser w Tarnobrzegu-Machowie Koło SEP 

„Siarkopol” zorganizowało 2-dniowe sympozjum szkoleniowe pt. „Projektowanie oraz 

integracja systemów zabezpieczeń”. W sympozjum wzięło udział ponad 30 osób, głównie 

projektantów, wykonawców instalacji systemów bezpieczeństwa i monitoringu. 

 



W dniu 25 października w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie z okazji 

Dnia Energetyka. Spotkanie, w którym uczestniczyło ponad 100 osób. Decyzją Zarządu 

Oddziału i Komisji Odznaczeń zostały wręczone dla zasłużonych działaczy naszego 

stowarzyszenia i długoletni staż odznaczenia z okazji 50-lecia SEP w formie dyplomu i pióra 

z dedykacją. Wyróżnienie to otrzymali: 

▪ Stanisław Gadzalski, członek Zarządu Koła Stalowa Wola XI kadencji, 

▪ Tadeusz Zych, który w roku 1998 został Prezesem Koła Grodzkiego przy Oddziale SEP 

w Tarnobrzegu, 

▪ Henryk Śliwiński, z Koła Siarkopol, członek Zarządu Koła w kadencji 2002-2005, obecnie 

przewodniczący Rady Nadzorczej ds. komisji kwalifikacyjnych. 

Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymał kol. Tomasz Łukaszek 

 

28 października odbyło się 15 w kadencji 2022-2026 zebranie Centralnej Komisji Historycznej 

SEP w siedzibie Narodowego Muzeum Techniki w Pałacu Kultury i Nauki Warszawa. Zebranie 

poświęcone omówieniu zagadnień związanych z działaniami na rzecz ochrony historycznej 

infrastruktury energetycznej w Polsce. 

 

 



W dniach 8-11 listopada w Wilnie odbyło się wyjazdowe posiedzenie Tarnobrzeskiego 

Zarządu Oddziału SEP przewodniczących Komisji i Komisji Rewizyjnej. 

 

18 grudnia w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste spotkanie wigilijne Zarządu 

Oddziału, przewodniczących Komisji i Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



--------------------------------------------------- ROK 2026 --------------------------------------------------- 

17 stycznia w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste noworoczne spotkanie Zarządu 

Oddziału z emerytami.  

 

 

Opracował: Jacek Zelik – przewodniczący Komisji Historycznej 


